
UCHWAŁA NR VI/32/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnej Publicznej Miejsko - Gminnej 
Przychodni w Kamieniu Krajeńskim za 2018 rok.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnej Publicznej Miejsko - Gminnej Przychodni 
w Kamieniu Krajeńskim za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 1



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 1



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 2



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 3



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 4



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 5



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 6



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 7



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 8



Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnej Publicznej Miejsko - Gminnej Przychodni
w Kamieniu Krajeńskim za 2018 rok.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) roczne
sprawozdanie finansowe jednostki, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż
6 miesięcy od dnia bilansowego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 5BB9A0E1-9CAD-477F-83FA-01B80FD04997. Podpisany Strona 1




